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Nevşehir'de minibüs takla attı: 1 yaralı
Düzce'de okulda boğazına erik 
kaçan ilkokul 1. sınıf öğrencisi 
Hiranur Kalkan, kaldırıldığı 
hastanede 21 gün sonra 
hayatını kaybetti. Hiranur'un 
cenazesi Nevşehir'in Avanos 
ilçesinde toprağa verildi.

Nevşehir'de 
kontrolden çıkan 

minibüsün 
takla attığı 
kazada 
sürücü 
yaralandı.

Boğazına erik kaçan Hiranur Boğazına erik kaçan Hiranur Boğazına erik kaçan Hiranur 
Avanos'ta toprağa verildi

SAY
FA

5'te

Son 7 yılda 7 bin 824 tarihi eser yeniden
Türkiye'ye getirildi

ADI DEÐÝÞTÝ, ZÝYARETÇÝSÝ ARTTI ■ 7'DE

SAY
FA

7'd
e

Kapadokya Alan Başkanlığı
Nevşehir'de kaçak yapıları neden yıkıyor?

UNESCO Dünya Kültür Miras 
Listesi'ndeki Kapadokya'nın 
kültürel ve doğal mirasını 
koruyarak geliştiren, 
sürdürülebilir turizm 
anlayışıyla hareket eden 
Kapadokya Alan Başkanlığı, 
Uçhisar, Göreme, Ortahisar 
ve Ürgüp'teki kaçak yapılarla 
mücadelesine devam ediyor. 

SAY
FA

3'te

Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürü Birol İnceciköz, 
"Yasa dışı yollarla ülkemizden yurt dışına çıkarılmış 
eserlerimizi dedektif titizliğinde takip ediyoruz. 2018 
yılından beri 7 bin 824 eserimizi ülkemize getirdik." dedi.

İl Sağlık Müdürü Tartar'dan
Gazeteciler Cemiyetine ziyaret
Nevşehir İl Sağlık Müdürü Hasan Tartar, 
NGC Başkanı Bayram Ekici'yi ziyaret etti.

Vali Fidan'dan esnaflara ziyaret 
Nevşehir Valisi Ali Fidan esnafları ziyaret 
ederek, şehrin nabzını tutmaya devam ediyor.

Çalıntı araç KGYS'den kaçamadı

SAY
FA

3'te

SAY
FA

5'te

Nevşehir'de 
'çalıntı' olduğu 

tespit edilen   
bir araç Kent 
Güvenlik 

Yönetimi 
Sistemi'ne 

(KGYS) 
yakalandı.

HABERiN DEVAMI
SAYFA 6'DA

SAY
FA

4'te

MÝLLETVEKÝLÝ ÇALIÞKAN, CUMHURBAÞKANI ERDOÐAN ÝLE GÖRÜÞTÜ ■ 4'TE
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NEVÜ'den yapılan açıklamaya 
göre, ilk olarak NEVÜ'de '4. 
Ulusal Tiyatro Festivali' 

düzenlendi. Festivale İstanbul Teknik 
Üniversitesi, Bartın Üniversitesi, Siirt 
Üniversitesi ve Erciyes Üniversitesi 
tiyatro toplulukları misafir edildi. Festival 
boyunca atölyeler ve tiyatro gösterimleri 
gerçekleştirildi. Daha sonra Samsun On 
Dokuz Mayıs Üniversitesi Tiyatro 
Topluluğu tarafından organize edilen 28. 
Ulusal Tiyatro Festivali'ne ve Ordu 
Üniversitesi Tiyatro Kulübü tarafından 
düzenlenen 11. Ulusal Tiyatro 
Festivali'ne katılan NEVÜ Tiyatro Kulübü, 
sahneledikleri oyunlarla izleyicilerden 
büyük beğeni topladı. Festivallerin 
öğrencilerin bir araya gelmesi, kültürel 
alışveriş ve anlayışın gelişmesine olanak 
tanıması açısından önemine değinen 
Kulüp Danışmanı Arş. Gör. Yücel 
Özdemir, bu tür etkinliklerle öğrencilerin 
tiyatro teknikleri, sahne sanatları ve 
performans pratikleri konusunda 
deneyim kazandığını vurguladı.
Ayrıca önümüzdeki sanat sezonunda 

yetişkin, çocuk tiyatrosunun yanında 
kukla tiyatrosunda da farkındalık içerikli 
çalışmaların yapılacağını duyuran 
Özdemir, ulusal ve uluslararası festival 
organizasyonlarına NEVÜ Tiyatro 
Kulübü olarak katılmaya devam 
edeceklerini söyledi.

NEVÜ Tiyatro Kulübü Başkanı Buket 
Özcan ise, 25 kişilik oyuncu ekibi ile 
kulübün hem Samsun'daki hem de 
Ordu'daki ulusal tiyatro festivallerinde 
başarılı performansları ve profesyonel 
oyunculukları ile dikkat çektiğini belirtti. 
BÜLTEN

NEVÜ Tiyatro Kulübünden başarılı performans
Nevşehir Hacıbektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Tiyatro Kulübü mayıs ayı
içerisinde 3 büyük tiyatro festivali organizasyonuna öncülük etti.

İMTİYAZ SAHİBİ
TEVFİK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına
BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
YIL: 14 • SAYI: 4277 • Tarih: 4 Haziran 2024 Salı

Cappadox 4 bini aşkın katılımcıyı ağırladı
Bu yıl 23-26 Mayıs tarihleri arasında “Değişen Gökler” teması altında 5. edisyonu gerçekleştirilen ve
bir pozitif deneyimi olan Türkiye'nin ilk destinasyon festivali Cappadox, 4 bini aşkın katılımcıyı ağırladı.
Her sene olduğu gibi bu yıl da merkezi 
Uçhisar ve Göreme'de olan ve birbirine 
yürüme mesafesindeki mekân ve 
vadilerde gerçekleşen Cappadox, 
katılımcılarını Kapadokya'yı yeniden 
keşfetmeye davet etti. 
Cappadox'un 5. edisyonu katılımcılarına 4 
gün boyunca Kapadokya'nın katmanlı 
kültürel dokusu ve eşsiz peyzajından 
ilhamla; müzik, çağdaş sanat, gastronomi 
ve açık hava programları ile çok-disiplinli 
bir platform sundu.
“Değişen Gökler” teması altında 
gerçekleştirilen festivalin çağdaş sanat 
programı, 2022'de vefat eden küratör 
Fulya Erdemci'nin değerli anısına 
düzenlendi. 
Geçmiş edisyonlardan bir seçkiyle 
biçimlenen programın küratörlüğünü 
Kevser Güler üstlenirken programda; 
Asunción Molinos Gordo, Ayşe Erkmen, 
Christoph Schaefer, Erdağ Aksel, 
Guillaume Bijl, Hale Tenger, Halil Altındere, 
Maider Lopez, Murat Germen, Nermin Er, 
Nilbar Güreş, Özlem Günyol & Mustafa 

Kunt, Wapke Feenstra (Myvillages), 
Yasemin Özcan ve Yaşam Şaşmazer'in 
eserleri yer aldı.
Katılımcılar Cappadox boyunca 
düzenlenen “Rehberli Sergi Turları”na 
katılarak sergilenen eserlerin ilgilendiği 
temalar ve kavramların yanı sıra 
Kapadokya'yla bağlantılarını da dinledi.  
“ÇAĞDAŞ SANAT SERGİSİ 13 
HAZİRAN'A KADAR İZLEYİCİSİNİ 
AĞIRLAYACAK”
Cappadox'un Çağdaş Sanat sergisi 13 
Haziran'a kadar izleyicisini ağırlamaya 
devam edecek.
Gastronomi programı ile katılımcılar; 
kokusunu, dokusunu, tadını başka hiçbir 
yerde bulamayacakları yerel malzemelerle 
ve alternatif pişirme yöntemleriyle 
hazırlanan sofralarda hem karınlarını hem 
de ruhlarını doyurma fırsatı buldu. 
Cappadox'un programını zenginleştiren 
diğer etkinlikler kapsamında atölyeler, 
buluşmalar ve sohbetler de yer aldı. 
Ebru, seramik, tohum topu, ileri dönüşüm 
atölyeleri ve sanatçı sunumlarının yanı 

sıra, GO ONS sunumuyla gerçekleşen 
World Class Türkiye 2023 şampiyonu 
Doğuş Türümen'in miksoloji atölyeleri ve 
“Yapı Kredi Crystal Sabah Sohbetleri” 
kapsamında sanatçılar ve küratör Kevser 

Güler'in katılımıyla “Cappadox Çağdaş 
Sanat Programı Buluşması” ve Levon Bağış 
ile Şirin Payzın'ı bir araya getiren “Anadolu 
Üzümleri ve Şarapları” konuşmaları 
gerçekleşti. HABER MERKEZİ

ğrencilere yönelik düzenlenecek 

Öolan seminer yarın saat 18.15'te 
Turgut Özal Kültür Merkezinde 

gerçekleştirilecek. Ürgüp Belediye Başkanı 
Ali Ertuğrul Bul, konu ile ilgili sosyal 
medya üzerinden paylaşımda bulunarak 
YKS'ye girecek olan gençleri seminere 
davet etti. Bul yaptığı paylaşımda, “Bu iki 
hafta sonu önemli sınavlar var. Sınavlara 
girecek tüm çocuklarımıza başarılar. 
Sınavlar öncesi çocuklarımız gençlerimiz 
çok stres yükleniyorlar. Bu dönemde 

stresle mücadelede desteğimiz olsun diye 
belediyemiz 5 Haziran saat 19.00 da 
uzmanlar vasıtası ile bir seminer 
düzenliyor. Öncesinde saat 18.15 de ben, 
sınava bu sene veya gelecek sene girecek 
öğrencilerimizle “başarı nedir” konulu bir 
sohbet yapmak istiyorum. Zamanı uygun 
olan bu sene veya seneye YKS'ye girecek 
gençlerimiz davetlidir. Turgut Özal Kültür 
Merkezi'nde saat 18.15 de görüşmek 
üzere.” ifadelerine yer verdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Ürgüp Belediyesinden YKS'ye
girecek öğrencilere özel seminer
Ürgüp Belediyesi, YKS sınavına girecek olan öğrencilere özel,
stresle mücadele edebilmeleri amacıyla seminer düzenleyecek.
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BİZE ULAŞIN

GECEGECE 16

Son 7 yılda 7 bin 824 tarihi eser
yeniden Türkiye'ye getirildi

Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürü Birol İnceciköz, "Yasa dışı yollarla 
ülkemizden yurt dışına çıkarılmış eserlerimizi dedektif titizliğinde takip 
ediyoruz. 2018 yılından beri 7 bin 824 eserimizi ülkemize getirdik." dedi.
İnceciköz, yurt dışına kaçırılmış tarihi 
eserlerin tespiti ve iadesi amacıyla 
Bakanlık bünyesinde güçlü bir ekip 
oluşturulduğunu, emniyet ve jandarma ile 
koordineli çalışan ekibin başarılı neticelere 
imza attığını belirtti.
Daha önce Bakanlık bünyesindeki 
Kaçakçılık Şube Müdürlüğünün 2018 
yılında daire başkanlığı seviyesine 
getirildiğini ifade eden İnceciköz, şöyle 
konuştu:
"Yasa dışı yollarla ülkemizden yurt dışına 
çıkarılmış eserlerimizi dedektif titizliğinde 
takip ediyoruz. Protokol imzaladığımız 
ülkelerle bizden kaçırıldığını kanıtladığımız 
eserleri yurdumuza getiriyoruz. 2018 
yılından beri 7 bin 824 eserimizi ülkemize 
getirdik. Bu gayret her zaman var olacak 
ama temelde eserlerimizin yurt dışına 
çıkarılmaması için vatandaşlara yönelik 
eğitim seminerleri düzenliyoruz. Bunun 
çok ciddi bir suç olduğunu, yerelde 
bunların korunması gerektiğini 

anlatıyoruz. Model olarak eser iadeleri ve 
kaçakçılıkla ilgili başlattığımız süreç 
dünyada rol model oldu. Biz burada artık 
kuralları belirleyen ülke olduk. Bir eserin 
üzerindeki toprak tanesinden o eserin 
ülkemizden kaçırıldığını kanıtlayabilir 
teknoloji, eğitim, bilgi ve birikime sahibiz. 
Gelecekte hedefimiz bugüne kadar 
kaçırılmış tüm eserleri getirmek."
“GECE MÜZECİLİĞİ PROJESİ İLE 
ZİYARETÇİ SAYISI YÜZDE 47 ARTTI”
İnceciköz, Kültür ve Turizm Bakanlığının 
son yıllarda turizmin yanı sıra müzecilik 
faaliyetlerine yönelik önemli proje ve 
uygulamaları hayata geçirdiğini ifade etti.
Ülke genelindeki müze sayısı ve niteliğinin 
artırılmasını sağlama hedefiyle 
çalışmaların sürdüğünü dile getiren 
İnceciköz, "2002 yılında ülke genelinde 
müze sayımız 183 iken 2024 yılı Mayıs ayı 
itibarıyla bu sayı 214'e yükseldi. Bu süreçte 
169 müzemizin onarım ve restorasyonunu 
yaptık." diye konuştu.

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri 
Ersoy'un göreve başladığı 2018 yılından 
itibaren müzeciliğe yeni bir soluk 
getirildiğini kaydeden İnceciköz, bu yıl 
başlatılan gece müzeciliği uygulamasının 
buna örnek olduğunu vurguladı.
Gece müzeciliği uygulamasıyla tarihi ve 
kültürel alanlarda konuk edilen turist 
sayısında artış yaşandığını anlatan 
İnceciköz, sözlerini şöyle tamamladı:
"Bu yıl itibariyle gece müzeciliği projesini 
başlattık. Deniz, kum, güneş turizminin 
olduğu kısaca sıcak iklimin hakim olduğu 
yerlerde, müzelerimizin konforunu buna 
göre ayarladık. Müze ve ören yerlerimizi 
aydınlatarak ziyaretçilerimizin akşam da 
buraları gezmelerini hedefledik. İlk 
uygulamalar Side, Efes ve Hierapolis antik 
kentlerinde başladı. Oldukça olumlu geri 
dönüşler aldık. Bu çalışmayla ziyaretçi 
sayımızı bir önceki yıla kıyasla yüzde 47 
artırdık. Çalışmalarımız kalan alanlarda da 
devam edecek. Daha çok kültür turizmine 

hizmet edecek şekilde tüm Anadolu 
coğrafyasına yaymayı amaçlıyoruz." AA

Kapadokya Alan Başkanlığı Nevşehir'de kaçak yapıları neden yıkıyor?
UNESCO Dünya Kültür Miras Listesi'ndeki Kapadokya'nın kültürel ve doğal mirasını koruyarak 
geliştiren, sürdürülebilir turizm anlayışıyla hareket eden Kapadokya Alan Başkanlığı, Uçhisar, 
Göreme, Ortahisar ve Ürgüp'teki kaçak yapılarla mücadelesine devam ediyor. 

Bölgede kaçak ve usulsüz yapıların 
yıkım ve ortadan kaldırılmasına 
ilişkin çalışmalar, 3 Kasım 2018'de 

Nevşehir'e gelerek incelemelerde bulunan 
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri 
Ersoy'un incelemelerinin ertesi günü 
başlatılmıştı.
“KAPADOKYA BİZİM 
GÖZBEBEĞİMİZ”
Bakan Ersoy peribacalarıyla ünlü turizm 
merkezi Kapadokya'daki kaçak yapılaşma 
ile ilgili olarak, "Kapadokya turizm 
açısından bizim gözbebeğimiz. Kaçak 
yapılaşmayı yapanlar, yanlarına kar 

kalacaklarını sanmasınlar" sözü ile bölgede 
kaçak yapılaşmaya izin vermeyeceklerini 
sert bir dille belirtmişti.
Kapadokya Alan Başkanlığı bu kapsamda 
Kapadokya'nın tarihî, kültürel ve doğal 
zenginliklerini koruyup geliştirerek bu 
değerlerin gelecek kuşaklara aktarılması 
için çalışmalarına devam ediyor.
 Bölgenin dünya şehirleri arasında önemli 
bir destinasyon merkezi haline gelmesini 
ve tanınırlığını artırmayı hedefleyen 
Kapadokya Alan Başkanlığı, bu hedefler 
doğrultusunda izinsiz olarak inşa edilen 
kaçak yapılara ilişkin kaldırma  

çalışmalarını sürdürüyor. 
“PERİBACASI VE DOĞAL 
OLUŞUMLARA ZARAR VEREN 
YAPILARIN TAMAMI 
KALDIRILIYOR”
Çalışma boyunca; sit alanında 
yapılanma koşullarına aykırı 
olarak ilave eklentileri bulunan 
yapıların kaçak bölümleri, kesin 
yapılanma yasağı bulunan sit 
alanlarında peribacası ve doğal 
oluşumlara zarar veren yapıların 
tamamı kaldırılıyor. 
Bu kapsamda; bölgenin önemli 
turizm merkezlerinden olan 
Uçhisar, Göreme, Ortahisar ve 
Ürgüp bölgelerindeki kaçak 
yapıların, mevzuat kapsamında 

kaldırılmasına ve alanın temizlenerek 
rehabilite edilmesine başlanıldı. 
UNESCO Dünya Kültür Miras Listesi'ndeki 
Kapadokya'da peribacalarına zarar veren 
yapıları ile bölgede kaçak ve usulsüz 
yapıların kaldırılmasına ve alanın 
temizlenerek rehabilite edilmesine ilişkin 
çalışmaların devam edeceği bildirildi. 

Kapadokya Alan Başkanlığı tarafından 
yapılan açıklamada, “Bölgenin doğal 
dokusuna zarar veren, kültürel varlıkları 
tahrip eden, turizm faaliyetlerini olumsuz 
etkileyen tüm uygulamalara karşı 
mücadelemiz hız kesmeden devam 
edecektir.” ifadeleri yer aldı. 
HABER MERKEZİ

AK Parti'de haziran ayı grup toplantısı yapıldı

A
K Parti haziran ayı grup 
toplantısını gerçekleştirdi. Grup 
toplantısı AK Parti Nevşehir İl 

Başkanlığı binasında İl Başkanı Ali 
Kemikkıran başkanlığında yapıldı. 

Toplantıya Başkan Kemikkıran'ın yanı 
sıra İl Genel Meclis Başkanı Serkan 
Feralan ve il genel meclis üyeleri katıldı. 

HABER: NESLİHAN KİTAPCI
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Görüşmesinde Nevşehir ile alakalı konuları 
Cumhurbaşkanına arz eden Milletvekili 
Çalışkan, görüşmeden dolayı 
memnuniyetini ifade etti.
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Nevşehir ile 

ilgili konuları dikkatle dinlediğini belirten 
Çalışkan, “Sayın Cumhurbaşkanımızdan 
gereken talimatları aldık, Nevşehir'imize 
var gücümüzle çalışmaya devam 
edeceğiz.” dedi. HABER: FULDA SARIYER

Milletvekili Çalışkan, Cumhurbaşkanı Erdoğan ile görüştü
AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, teması “Türkiye'nin Ortak Aklı” olarak belirlenen AK Parti
31'inci İstişare ve Değerlendirme Toplantısında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile görüştü.

Vali Fidan'dan esnaflara ziyaret 
Nevşehir Valisi Ali Fidan esnafları ziyaret 
ederek, şehrin nabzını tutmaya devam ediyor.

ali Fidan, beraberinde İl VJandarma Alay Komutanı 
Jandarma Kıdemli Albay Bahittin 

Murat Yakın ve İl Emniyet Müdürü Ali 
Loğoğlu ile birlikte Merkez Milli İrade 
Caddesi üzerinde faaliyetlerini sürdüren 

esnafları ziyaret etti. Fidan, ziyaretinde 
bir süre esnaf ve vatandaşlarla sohbet 
etti.İstek ve talepleri dinleyen Vali Fidan, 
her zaman esnafın yanında olduklarını 
ifade ederek, işlerinde kolaylıklar diledi. 
HABER: FULDA SARIYER

Belediye başkanlarının
eşleri Kapadokya'yı keşfetti
CHP'li 22 belediye başkanının eşleri
hafta sonu Kapadokya bölgesini gezdi.
CHP'li 22 belediye başkanının eşleri hafta 
sonu Kapadokya bölgesini gezdi.
Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul'un 
eşi Aycan Bul, Ankara, Denizli, Manisa, 
Balıkesir Büyükşehir Belediye 
başkanlarının ve Ankara ilçe belediye 
başkanlarının eşlerini Kapadokya'ya davet 
etti. Belediye başkanlarının eşleri hafta 
sonu Ürgüp'te bir araya geldi.
Bul, ailesinin daveti ile Kapadokya 
bölgesine gelen CHP'li belediye 
başkanlarının eşleri, Aycan Bul 
rehberliğinde Kapadokya bölgesini gezdi.
Ürgüp ilçe merkezi başta olmak üzere 
bölgede çeşitli tarihi ve turistik merkezleri 
de ziyaret eden grup, bölgenin 

güzelliklerini daha yakından görme imkanı 
buldu. 
Belediye başkanlarının eşleri son olarak 
Ürgüp Belediyesini ziyaret ederek, Başkan 
Bul ile görüştü.
Ziyarette Ürgüp'te yapılması planlanan 
projeler konuşuldu.
“BELEDİYEMİZ KASASINDAN BİR 
KURUŞ HARCANMADI”
Başkan Bul, ziyaretle ilgili sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda, “4'ü 
büyükşehir olmak üzere toplam 22 
belediye başkanı eşinin iki günlük ziyareti 
sona erdi.
Saat 15.00'da belediyemizi ziyaret ettiler 
ve Ürgüp için planladığımız projelerimizi 
konuştuk. Bölgeyi çok güzel anılarla geride 
bıraktıklarını söyleyip, hepinize en içten 
duygularla selamlarını ilettiler.
Yöresel ürünlerden oluşan hediyelerimizin 
yanı sıra Mansur Başkana iletilmek üzere, 
üzerinde kadın ve erkek eli bulunan, gelen 
misafirin cinsiyetini tokmak sesinden ev 
sahibine bildiren, sembolik hediyemizi de 
eşi hanımefendiye teslim ettik. 
Bu seyahat organizasyonu da belediyemiz 
kasasından bir kuruş harcanmadan 
tamamlandı.” ifadelerine yer verdi.
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Kur'an öğrenen minikler mezun oldu

N
evşehir merkezde bulunan Ebu 
Eyüb'el Ensari Kur'an Kursu 
öğrencileri tarafından 

mezuniyet töreni düzenlendi. 
Ebu Eyüb'el Ensari Kur'an 
Kursunda Kur'an okumayı 
öğrenen 4-6 yaş sevgi kelebekleri 
sınıfı öğrencileri için mezuniyet 
töreni düzenlendi.
Törene İl Müftüsü Kazım Güzel, İl 
Müftü Yardımcısı Mahmut 
Taşyapan, öğrenciler ve veliler 
katıldı. 
Müftü Güzel, 4-6 Kur'an 
kurslarının öneminden 
bahsederek, “Ağaç yaşken eğilir.” 
dedi.
Törende, minik öğrenciler sırasıyla 
Kur'an-ı Kerim, hadisi şerif ve ilahi 

okudu. Ardından Müftü Yardımcısı 
Taşyapan'ın duasıyla devam eden
tören, belge takdimiyle sona erdi.  
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Altınyıldız Koleji Fen ve Anadolu Lisesi
mezunlarına muhteşem mezuniyet 

Altınyıldız Eğitim Kurumları İlkokul binası konferans 
salonunda düzenlenen muhteşem mezuniyet töreniyle 
Özel Altınyıldız Fen Lisesi ve Özel Altınyıldız Anadolu 
Lisesi mezun öğrencilerin sevinçleri paylaşıldı.

Mezuniyet programına Nevşehir 
Valisi Ali Fidan, Nevşehir İl Milli 
Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, 

Altınyıldız Eğitim Kurumları Yönetim 
Kurulu Başkanı Ragıp Özaltın, Yönetim 
Kurulu Başkan Vekili Emre Özaltın, 
Altınyıldız Eğitim Kurumları Genel Müdürü 
Seyrani İpek, Altınyıldız Koleji Fen ve 
Anadolu Lisesi Müdürü Özkan Kılınç, 
Altınyıldız Koleji İlköğretim Müdürü Ahmet 
Ünal, Altınyıldız Koleji Anaokulu Müdürü 
Hülya Çete ve Altınyıldız Koleji Kreş 
Müdürü Hande Özaltın katıldı.
Program saygı duruşu ve ardından İstiklâl 
Marşı'yla başlayıp fen lisesi mezunlarından 
Semih Çelikel'in Bayrak şiirini okumasıyla 
devam etti.
Programda 2024 MSÜ sınav sonuçlarına 
göre Altınyıldız Koleji Fen ve Anadolu 
Lisesi öğrencilerinden Nevşehir 1, 2, 3, 4, 5, 
6'ncısına ve Türkiye geneli ilk 10 bine giren 
23 mezun öğrenciye başarı plaketleri Vali 
Fidan ve Altınyıldız Koleji Fen ve Anadolu 
Lisesi Müdürü Özkan Kılınç tarafından 
verildi.
Bağımsız Tüketici Değerlendirmeleri 
“2020-2021, 2021-2022,2023-2024 En İyi 
Özel Okul” hizmet kategorisi 
değerlendirmeleri sonucunda 4 yıl üst 

üste Nevşehir'in en iyi özel okulu seçilen 
Altınyıldız Koleji müdür, müdür 
yardımcıları ve öğretmenlerine plaketlerini 
Müdür Yazıcı, Ragıp Özaltın ve Emre 
Özaltın takdim etti.
Altınyıldız Koleji Fen Lisesi birincisi Elif 
Azra Karakoç ve Altınyıldız Koleji Anadolu 
Lisesi birincisi Elif Karaca'ya birincilik 
plaketlerini, diplomalarını ve altın 
ödüllerini Vali Fidan, Ragıp Özaltın, İpek 
verdi.
2023-2024 eğitim-öğretim yılı sonunda 
Altınyıldız Koleji Fen ve Anadolu 
Lisesinden mezun olan öğrenciler, 
diplomalarını okul idarecileri ve 
öğretmenlerinden aldı. Diploma töreninin 
ardından kep atan mezunlar ve aileleri 
büyük bir heyecan ve mutluluk yaşadı.
Okul yönetiminden yapılan açıklamada, 
“Altınyıldız Eğitim Kurumları olarak 
yarınların güçlü ve büyük Türkiye'sine aklı, 
ilmi, düşüncesi ve kalemi ile imza atacak 
sevgili gençlerimizi yetiştirmenin kıvancını 
yaşıyoruz. Çıktığımız bu yolda bizimle 
birlikte yürüyen değerli öğrencilerimizi 
tanımış olmaktan gurur duyuyor sağlık, 
mutluluk ve başarılarının daim olmasını 
temenni ediyoruz.” ifadelerine yer verildi. 
HABER MERKEZİ
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Çalıntı araç KGYS'den kaçamadı
Nevşehir'de 'çalıntı' olduğu tespit edilen bir araç 
Kent Güvenlik Yönetimi Sistemi'ne (KGYS) yakalandı.

dinilen bilgiye göre Antalya'da bir Earkadaşına emanet için verdiği aracı 
geri gelmeyince, araç sahibi aracının 

çalınmış olabileceği düşüncesi ile polis 
ekiplerine ihbarda bulundu. 
Antalya Emniyet Müdürlüğü araç plakasını 
sisteme 'çalıntı araç' olarak kaydetti. 
KGYS personelinin şüpheli araçlar 
üzerinde yaptığı denetimde bir aracın 
'çalıntı' olduğunun anlaşılması üzerine 
polis ekipleri aracın yakalanması için 

çalışma başlattı. 
Bahse konu araç Nevşehir İl Emniyet 
Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü 
ekiplerince itfaiye kavşağında durduruldu. 
Yapılan kontrolde araç sürücüsünün 5 ayrı 
suçtan 10 yıl 6 ay 16 gün kesinleşmiş hapis 
cezası ile arandığı tespit edildi.
Gözaltına alınan şahıs emniyetteki 
işlemlerinin ardından çıkarıldığı adli 
makamlarca tutuklandı. 
İHA

Boğazına erik kaçan

Hiranur Avanos'ta toprağa verildi
Düzce'de okulda boğazına erik kaçan ilkokul 1. sınıf 
öğrencisi Hiranur Kalkan, kaldırıldığı hastanede 21 
gün sonra hayatını kaybetti. Hiranur'un cenazesi 
Nevşehir'in Avanos ilçesinde toprağa verildi.
Geçtiğimiz mayıs ayının 10'unda Düzce 
Konuralp İlkokulu 1. sınıf öğrencisi 
Hiranur Kalkan'ın (7) derste boğazına 
erik kaçtı.
İhbar üzerine okula gelen sağlık 
ekiplerince ambulansa alınan Hiranur, 
Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi Eğitim 
Araştırma ve Uygulama Hastanesine 
kaldırıldı.
Boğazına erik kaçan küçük kızın uzun 
süre beynine oksijen gitmemesi 
nedeniyle durumu ağırlaştı.

Zonguldak Bülent Ecevit Hastanesine 
sevk edilen ve 21 gün boyunca hayata 
tutunmaya çalışan Hiranur Kalkan, dün 
akşam saatlerinde hayatını kaybetti.
Küçük kızın cenazesi Nevşehir'in 
Avanos ilçesine getirildi. 
Hiranur Kalkan, Avanos Mezarlığı 
Taziye Evinde kılınan cenaze
namazının ardından ilçe mezarlığında 
toprağa verildi. 
Cenazeye küçük kızın ailesi, yakınları ve 
çok sayıda vatandaş katıldı. İHA

Vali Fidan'dan Kızılay gönüllülerine jest
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ) 
eğitim gören Kızılay Kulübü ve gönüllü öğrenciler,  
Nevşehir Valisi Ali Fidan'ın hediyesiyle balona bindi.

Gaziantep ve Erzurum'un yöresel 
lezzetleri Nevşehir'de düzenlenen 
etkinliklerle vatandaşlara tanıtılıyor.
Nevşehir'de iki ayrı şehrin yöresel 
lezzetlerinin tanıtılacağı 
organizasyonlar başladı.
Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi 
önünde kurulan stantlarda başlayan 
Gaziantep Yöresel Ürünler ve Yemek 
Şenliği ilk günden ziyaretçi akınına 
uğruyor.

Ziyaretçiler 9 Haziran'a kadar 
Gaziantep'in meşhur lezzetlerini 
Nevşehir'de tadabilecek.
Bi diğer organizasyon Erzurum Cağ 
Kebap ve Sucuk Festivali de 
Nevşehirlilere birbirinden lezzetli 
deneyimler sunuyor.
Vatandaşlar 2000 Evler Sosyete Pazarı 
yanına kurulan festival stantlarında 13 
Haziran'a kadar Erzurum lezzetlerine 
doyacak. HABER: FULDA SARIYER

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NEVÜ 
ve Nevşehir Valiliği koordinesinde 
ramazan ayı boyunca Nevşehir Ticaret ve 
Sanayi Odası, Türk Kızılay Nevşehir Şubesi 
ve Nevşehirli hayırseverlerin katkılarıyla 
düzenlenen Ramazan Ayı iftar programları 
boyunca gönüllük esasıyla görev alan 
Kızılay Kulübü ve gönüllü öğrenciler, Vali 
Fidan'ın hediyesi üzerine sıcak hava balon 
turuyla Kapadokya bölgesinin eşsiz tarihi, 

doğal ve kültürel güzelliklerini seyretme 
fırsatı buldu. 
NEVÜ Sağlık Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı bünyesinde faaliyet gösteren 
Kızılay Kulübü Akademik Danışmanı Doç. 
Dr. Hasan Yavuzer koordinesinde balon 
turuna katılan 28 öğrenci, kendilerine bu 
imkanı sunan Vali Fidan ve NEVÜ Rektörü 
Prof. Dr. Semih Aktekin'e teşekkür etti. 
HABER MERKEZİ

Gaziantep ve Erzurum'un
yöresel lezzetleri Nevşehir'de

Şenlik bugün ve yarın saat 10.00'da 
Ahi Evran Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi bahçesinde 

yapılacak. Hayat Boyu Öğrenme ve Halk 
Oyunları Şenliği'nde ayrıca halk eğitim 
merkezleri ve okullar tarafından stantlar 

kurulacak.
Şenlikte halk 
oyunları gösterileri 
ve çeşitli etkinlikler 
yapılarak, halk 
eğitim ve okul 
stantları gezilecek.
Milli Eğitim 
Müdürlüğünden 
yapılan açıklamada, 
şenliğe 
Nevşehir'deki 
bütün vatandaşlar 
davet edildi. 
HABER: NESLİHAN 
KİTAPCI

Hayat Boyu Öğrenme ve
Halk Oyunları Şenliği düzenlenecek
Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından Hayat 
Boyu Öğrenme ve Halk Oyunları Şenliği düzenlenecek.
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İl Sağlık Müdürü Tartar'dan Gazeteciler Cemiyetine ziyaret
Nevşehir İl Sağlık Müdürü Hasan Tartar, NGC Başkanı Bayram Ekici'yi ziyaret etti.
İl Sağlık Müdürü Tartar, Nevşehir 
Gazeteciler Cemiyeti (NGC) Başkanı 
Bayram Ekici ile görüştü.
İl Sağlık Müdürlüğü ve gazeteciler 
arasındaki basınla ilişkili konuların 
konuşulduğu görüşmede Tartar, Nevşehir 
İl Sağlık Müdürlüğünce yürütülen 

çalışmaları anlatarak, medyanın 
desteğinin kendileri için her zaman 
önemli olduğunu belirtti.
Bayram Ekici de ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, İl Sağlık 
Müdürü Tartar'a teşekkür etti. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

NEVÜ öğretim üyesine
akademik altın kalem ödülü

EVÜ öğretim üyesi Doç. Dr. 

NBurcu Özer'e Altın Kalem ödülü 
verildi.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
Book Cultur Art Times Dergisi 
tarafından bu yıl 6.sı “Altın Kalem-Altın 
İnsan” kategorisinde düzenlenen Altın 
Kalem Ödülleri'nde Akademik Altın 
Kalem ödülü Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) Güzel Sanatlar 
Fakültesi (GSF) Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Burcu Özer'e verildi. 

NEVÜ GSF Müzik Anasanat Dalı'nda 
Öğretim Üyesi Özer, Akademik Altın 
Kalem ödülünü Piyano Eğitimi alanında 
çocuklara yönelik yazmış olduğu ve 2. 
baskısını yapan “Neşeli Notalar 4 El 
Piyano Kitabı” adlı eseri ile aldı. 
NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 
Prestijli bir organizasyonda Akademik 
Altın Kalem ödülüne layık 
görülmesinden dolayı Özer'i tebrik 
ederek başarılarının devamını diledi. 
HABER MERKEZİ

ürk Kızılay Nevşehir Şube Başkanı TErcan Civelek, Nevşehir Devlet 
Hastanesi Başhekimliğine atanan 

Op. Dr. Mehmet Mustafa Çetin'e ve Destek 
Hizmetleri Müdürü Emre Kurt'a hayırlı 
olsun ziyaretinde bulundu. 
Başkan Civelek, daha önce hayırseverler 
tarafından Kızılay Nevşehir şubesine 
bağışlanan 10 adet tekerlekli sandalyeyi 

ziyarette Nevşehir Devlet Hastanesi 
Başhekimliğine teslim etti. 
Civelek, “Türk Kızılay bağışçılarımızın 
hayırlarının kabulünü Cenab-ı Allah'tan 
niyaz ederim. Nevşehir Devlet Hastanesi 
Başhekimi Mustafa Çetin beye de yeni 
görevinde başarılar diliyorum.” dedi. 

HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Nevşehir Kızılay'dan
devlet hastanesine önemli destek
Nevşehirli hayırseverler tarafından Kızılay Nevşehir 
şubesine bağışlanan tekerlekli sandalyeler, Nevşehir 
Devlet Hastanesi Başhekimliğine teslim edildi.

Yeniden seçim yapılan
20 Temmuz'da muhtar belli oldu
Nevşehir'de 20 Temmuz Mahallesi'nde yenilenen 
muhtarlık seçimini Eren Nurullah Poyraz kazandı.
Beş muhtar adayının yarıştığı 
mahalledeki 20 Temmuz İlkokulu'na 
kurulan 4 sandıkta oy verme işlemi 
Pazar günü saat 17.00'de sona erdi. 
Oylar, sandık kurulu üyelerince 
sayıldı. Kesin olmayan sonuçlara 
göre, 273 oy alan Eren Nurullah 
Poyraz mahalle muhtarı seçildi. Diğer 
adaylardan Harun Dönmez 222, 
Gökhan Ünlü 56, Fatma Çadırardıç 53 
ve Yaşar Bakır 36 oy aldı. 31 Mart 
Mahalli İdareler Genel Seçimleri'nde 
muhtar seçilen Veli Kırşehirli'nin, İYİ 
Parti'den Nevşehir Belediye Meclis 
Üyesi seçilmesinin ardından İl Seçim 
Kurulunca 20 Temmuz Mahallesi için 
muhtarlık seçimlerinin yenilenmesi 
kararı alınmıştı. AA

İHA'nın harita mühendisliğinde kullanımı anlatıldı

N
evşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) Hacıbektaş 
Teknik Bilimler Meslek 

Yüksekokulu öğrencilerine ve öğretim 
elemanlarına yönelik “İnsansız Hava 
Araçları ve Harita Mühendisliğinde 
Kullanımı” üzerine söyleşi programı 
düzenlendi.  
NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NEVÜ 
Hacıbektaş Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu öğretim elemanları Prof. Dr. 
Mustafa Hilmi Çolakoğlu, Dr. Öğr. Üyesi 
Gökhan Keven, Öğr. Gör. Alper Görgün ve 
Kapadokya Siber Güvenlik Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Müdürü Öğr. Gör. 
Kürşat İlhan koordinasyonunda 
gerçekleştirilen söyleşiye Vatan Harita 
işletme sahibi, Harita Mühendisi ve İHA-1 
Pilotu Oktay Özdoğan davetli konuşmacı 
olarak katıldı.  
Hacıbektaş Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu Elektronik ve Otomasyon 
Bölüm Başkanı Dr. Öğr. 
Üyesi Gökhan Keven 
moderatörlüğünde 
gerçekleşen söyleşide 
Oktay Özdoğan harita 
mühendisliğinin 
çalışma alanından, 
jeodezi ve 
fotogrametri 
yöntemleri hakkında 
bilgi paylaştı. 
'İnsansız Hava Araçları' 
ve harita 
mühendisliğinde 
kullanımına değinen 

ve kendi yaptığı çekimler ve uygulama 
örnekleriyle öğrencileri bilgilendiren 
Özdoğan, sunumu sonrası öğrencilerden 
gelen soruları cevapladı.
Hacıbektaş Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Öğr. Gör. Eyüp 
Gürcan,  söyleşide fotogrametri 
işlemlerinde kullanmış olduğu insansız 
hava aracını ve faydalı yük olarak 
kullandığı kamera sistemini uygulamalı 
olarak öğrencilere anlatan Oktay 
Özdoğan'a ve Elektronik ve Otomasyon 
Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Gökhan 
Keven'e teşekkür ederek, kendilerine 
teşekkür belgesi verdi.
Program sonunda ayrıca açık alanda 
İHA'nın kalkış ve kumanda sistemleri, 
kamera ayarları ve çekimlerle ilgili olarak 
uygulamalı bir bilgilendirme yapılırken, 
öğretim elemanları ve öğrenciler İHA 
kumanda etmeyi deneme fırsatı buldu.  
HABER MERKEZİ
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Adı değişti, ziyaretçisi arttı 
UNESCO Dünya Doğal ve Kültürel Miras Listesi'nde yer alan Kapadokya bölgesinin simge 
yapılarından olan ve üç peribacasının yan yana olduğu bölgesin adı 'Peribacaları' olarak 
değiştirildi. Peribacalarını görmeye gelen yerli ve yabancı ziyaretçilerin sayısı da arttı.

ılda yaklaşık 5 milyon yerli ve Yyabancı turist ağırlayan Kapadokya 
bölgesinin önemli destinasyonları 

arasında yer alan, Ürgüp ilçesindeki 'Üç 
güzeller' diye bilinen bölgenin adı Ürgüp 
Belediye Meclisi tarafından, Ürgüp'ün batı 
girişinde yer alan, Kapadokya'nın simgesi 
haline gelen ve dünyada en fazla fotoğrafı 
çekilen noktalar arasında yer alan Üç 
Güzeller ve Çatalkaya gibi isimlerle anılan 
bölgenin adı 'Peribacaları' olarak 
değiştirildi.
“DÜNYANIN EN ÇOK FOTOĞRAF 
ÇEKİLEN YERLERİNDEN BİRİSİ”
Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, 
Üç Güzeller isminin 7, 8 yıllık bir mazisi 
olduğunu belirtti.
Üç Güzeller isminin bölgedeki rehberlerin 
buradaki kaya oluşumlarına bir hikâye 
oluşturmaları sonucu çıktığını söyleyen 
Bul, “Bu isim biraz yapay bir isimdi. Ama 
üç güzeller olarak sevildi ve tanındı. Biz bu 

üç güzeller ismini de koruyalım, ama 
peribacalarının isminin üç güzeller olarak 
anılmasına da meclisimiz razı olmadı. 
Coğrafya ve sosyal bilgiler kitaplarında 
peribacaları denilince anılan bu güzel 
oluşumların en güzel temsili buradadır.” 
diye konuştu. Böyle bir coğrafyanın, 
dünyanın hiçbir yerinde olmadığını 
vurgulayan Bul, “Burası ayrı bir gezegen, 
dünyanın ayrı bir uzantısı. Bu nedenle 
dünyanın en çok fotoğraf çekilen 
yerlerinden birisi olması çok normal. 
Bundan sonra da daha çok olacağını 
umuyorum.” ifadelerine yer verdi.
“FOTOĞRAF ÇEKİNEREK 
EĞLENİYORUZ”
Kayseri'den Kapadokya bölgesine yılda 2, 3 
defa geldiğini söyleyen Ayten Sağdıç da 
yaptığı açıklamada, "Şu anda dünyanın 
geleneksel fotoğraf çekilen noktalarından 
birindeyiz, bizde fotoğraf çekinerek 
eğleniyoruz” dedi. İHA

azar günü gece saatlerinde PNevşehir'de Milli İrade Caddesi 
Valilik Kavşağı'nda bankete çarpan 

minibüs takla attı. 
Şehir içinde seyir halinde Emre Ş.'nin 
kullandığı 50 DZ 858 plakalı minibüs, 
Niğde istikametine gitmek üzere kavşağa 
geldiği esnada direksiyon hakimiyetini 
kaybetti. Banket taşlarına çarparak takla 
atan araçta bulunan Emre Ş. yaralandı.

Çevredekilerin ihbarı üzerine kaza yerine 
polis ve sağlık ekibi sevk edildi. Yaralı, 
sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin 
ardından Nevşehir Devlet Hastanesine 
kaldırıldı.
Olay yerini inceleyen polisler kaldırım 
taşlarının arasında silah bularak muhafaza 
altına aldı. 
Olayla ilgili soruşturma devam ediyor. 
HABER : HİLAL GÖKTAŞ

Nevşehir'de minibüs takla attı: 1 yaralı
Nevşehir'de kontrolden çıkan minibüsün takla attığı kazada sürücü yaralandı.

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
EMİN ABDULLAH

Y. Kimlik No: 99200140746

Başkan Çiftci çalışmaları yerinde inceledi
Gülşehir Belediye Başkanı Erkan Çiftci, 
sabahın erken saatlerinde başlayan 
çalışmaları yerinde inceledi.
Temizlik İşleri Müdürlüğüne bağlı ekiplerin 
çarşıyı yıkamasıyla başlayan mesaisi, 
Başkan Çiftci'nin de selden etkilenen ve 

projeleri hazırlanmakta olan bölgeleri 
incelemesiyle devam etti.
Belediye ekipleri Gülşehir'in daha güzel ve 
yaşanabilir bir ilçe olması için 
çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.
HABER: FULDA SARIYER

Altınyıldız'da LGS heyecanı

Altınyıldız İlköğretim Kurumu 
öğretmenleri, LGS hazırlık sürecinde 
yıl boyunca olduğu gibi sınav günü de 
öğrencileri yalnız bırakmadı.
Altınyıldız'dan yapılan açıklamada, 
gerçekleştirilen LGS'de her okulda 
öğretmenler görev alarak öğrencilerin 
sınav heyecanına ortak olarak, son 
taktikleri verdi.
Ortaöğretime geçiş sınavlarında 63 
Türkiye birinciliği olan Altınyıldız 
İlköğretim Kurumu, birebir etüt sistemi, 
özel saat uygulaması, hafta sonu 
kursları, hafta içi akşam etütleri, koçluk 
sistemleri, sınav okullarında prova 
deneme sınavları ve 73 adet deneme 
sınavıyla öğrencileri desteklemenin 

haklı gururunu yaşıyor.
Kurum Müdürü Ahmet Ünal yaptığı 
açıklamada, “LGS ye girecek tüm 
öğrencilere başarılar diliyorum. 
Velilerimize, onları yetiştiren 
öğretmenlerimize teşekkür ediyorum. “ 
dedi. HABER MERKEZİ
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Esra Yıldız Paris Olimpiyatları'nda
Türkiye'yi temsil edecek

Milli Boksör Esra Yıldız Kahraman, 
Tayland'da düzenlenen Dünya Olimpiyat 
Kota Elemeleri'ne katıldı.
Elemelerde rakibi Nilawan Techasuep'i 
mağlup eden Milli Boksör Esra Yıldız 
Kahraman, adını son dört sporcu arasına 
yazdırdı. Karşılaşmalardaki üstün 
performansıyla dikkat çeken Esra, Nilawan 

Techasuep karşısında aldığı galibiyetle 
büyük bir başarıya imza atarak, Paris 2024 
Olimpiyatları'na katılma hakkı kazandı.
Milli boksör, olimpiyatlara katılmaya hak 
kazandığı için büyük bir mutluluk ve gurur 
duyduğunu dile getirerek, Paris'te de en iyi 
şekilde mücadele edeceğini söyledi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ evşehir'in eğitimde parlayan 

Nyıldızı Altınyıldız İlköğretim 
Kurumu öğrencisi Eymen 

Önügören resmi olmayan sonuçlara 
göre LGS de tüm soruları doğru 
cevaplayarak Türkiye 1.liği elde etti. 0-5 
yanlış yapan toplam 25 öğrenci 
bulunmakta.
Yapılan LGS sınavında Altınyıldız 
İlköğretim Kurumu öğrencisi Önügören 
resmi olmayan sonuçlara göre tüm 
soruları doğru yaparak Türkiye 1.liği elde 
etti.
Geleneğin bozulmadığını, başarının 
isminin yine Altınyıldız İlköğretim 
Kurumu olduğunu belirten, Kurum 
Müdürü Ahmet Ünal,  “Altınyıldız 
İlköğretim Kurumu kurulduğu günden 
bugüne Ortaöğretime geçiş sınavlarında 
63 Türkiye 1.liği elde etmiş ve okul puan 

ortalamaları ile yıllardır Nevşehir 1.si okul 
olmuştur. Elde ettiği sınav puan 
ortalamaları ile akademik olarak, sosyo-
kültürel alanlardaki başarıları ve 
Türkiye'nin en iyi okul kampüslerinden 
birine sahip olan Altınyıldız Eğitim 
Kurumları öğrencilerine sunduğu 
mükemmel öğretim imkânları, sosyal 
yaşam alanlarıyla 'aklın ve bilimin 
ışığında' Türkiye'nin geleceğini 
yetiştirmeye devam ediyor ve Nevşehir'in 
ve Türkiye'nin öncü okulu olmaya devam 
etmektedir. 
Öğrencilerimizi LGS sınavlarına 
hazırlayan fedakâr öğretmenlerimize, 
bizlere desteklerini esirgemeyen 
saygıdeğer velilerimize teşekkür ediyor, 
öğrencilerimizi kutluyor, bundan sonraki 
öğretim hayatlarında başarılar diliyorum.” 
ifadelerine yer verdi. HABER MERKEZİ

Nevşehirli Milli Boksör Esra Yıldız Kahraman,
Paris 2024 Olimpiyatlarına katılmaya hak kazandı.

LGS'de Türkiye birincisi yine Altınyıldız'da


